
Papildus atlases rezultāti uz Pasaules Čempionātu distanču slēpošanā 2025 Tronheimā, Norvēģijā
Dzimums Grupa FIS Kods Vārds, Uzvārds (FIS) Valsts Dz gads Komanda Sprints F SprF punkti Ind C IndC punkti Vidējie Punkti Kvalifikācija

S U20 3555107 SUMINSKA Adriana LAT 2005 LAT 03:53.20 38.89 44:27.9 0.00 19.44 1

S U20 3555113 KAPARKALEJA Linda LAT 2006 LAT 03:45.88 0.00 46:46.5 41.56 20.78 1

S U20 3555119 ZARINA Amanda Reilija LAT 2007 LAT 03:56.04 53.98 44:36.4 2.55 28.26 1

S U20 3555131 BURCEVA Valerija LAT 2008 LAT 03:56.41 55.94 45:09.2 12.38 34.16 1

S U20 3555130 MARCINKEVICA Keita LAT 2008 LAT 03:56.64 57.16 46:17.3 32.80 44.98

S U20 3555135 BEKERE Lasma Marta LAT 2009 LAT 03:56.08 54.19 48:36.6 74.58 64.38

S U20 3555128 RADIVINSKA Evija LAT 2007 LAT 04:49.28 336.82 57:18.6 231.10 283.96

V U20 3550280 KALNINS Davis LAT 2007 All-Round Ski Team 03:01.49 0.00 36:56.2 42.10 21.05 1

V U20 3550264 SKOLNIEKS Jekabs LAT 2006 SS Arkadija 03:10.71 60.96 35:05.4 0.00 30.48 1

V U20 3550284 BILANS Bruno LAT 2007 Siguldas SS 03:16.73 100.77 37:12.0 48.10 74.44 1

V U23 3550231 KRAMPE Bruno LAT 2003 SS Arkadija 03:17.41 105.26 37:20.3 51.26 78.26

V U20 3550282 SILINS Lukass LAT 2007 OK Ogre 03:15.53 92.83 38:17.6 73.03 82.93

V U20 3550274 CIRCENS Indrikis Ints LAT 2007 SS Arkadija 03:22.70 140.24 37:40.8 59.05 99.64

V U20 3550298 STERNS Bruno LAT 2007 OK Ogre 03:17.17 103.68 39:48.7 107.65 105.66

V U20 3550293 KANCANS Emils LAT 2007 SS Arkadija 03:22.48 138.78 41:20.6 142.57 140.68

V U23 3550226 LULE Aleksandrs Arturs LAT 2002 SS Arkadija 03:28.86 180.97 39:33.5 101.87 141.42

V V 3550100 BODNIEKS Valdis LAT 1983 03:25.31 157.50 43:16.9 186.76 172.13

V U23 3550229 KLAUGIS Roberts Martins LAT 2003 SS Arkadija 03:30.90 194.46 43:01.1 180.75 187.61

Papildus atlases rezultāti uz Pasaules Čempionātu U23 kategorijā 2025 Šilpario, Itālijā
Dzimums Grupa FIS Kods Vārds, Uzvārds (FIS) Valsts Dz gads Komanda Sprints F U23 punkti Ind C IndC punkti Vidējie Punkti Kvalifikācija

V U23 3550254 SUHANOVS Sandijs LAT 2003 Siguldas SS 03:10.34 0.00 34:51.7 0.00 0.00 Par saviem līdzekļ.

V U23 3550231 KRAMPE Bruno LAT 2003 SS Arkadija 03:17.41 44.57 37:20.3 56.83 50.70 Par saviem līdzekļ.

V U23 3550226 LULE Aleksandrs Arturs LAT 2002 SS Arkadija 03:28.86 116.76 39:33.5 107.78 112.27

V U23 3550229 KLAUGIS Roberts Martins LAT 2003 SS Arkadija 03:30.90 129.62 43:01.1 187.18 158.40

Papildus atlases rezultāti uz Pasaules Čempionātu U20 kategorijā 2025 Šilpario, Itālijā
Dzimums Grupa FIS Kods Vārds, Uzvārds (FIS) Valsts Dz gads Komanda Sprints F PJČ punkti Ind C IndC punkti Vidējie Punkti Kvalifikācija

S U20 3555107 SUMINSKA Adriana LAT 2005 LAT 03:53.20 38.89 44:27.9 0.00 19.44 1

S U20 3555113 KAPARKALEJA Linda LAT 2006 LAT 03:45.88 0.00 46:46.5 41.56 20.78 1

S U20 3555119 ZARINA Amanda Reilija LAT 2007 LAT 03:56.04 53.98 44:36.4 2.55 28.26 Par saviem līdzekļ.

S U20 3555131 BURCEVA Valerija LAT 2008 LAT 03:56.41 55.94 45:09.2 12.38 34.16

S U20 3555130 MARCINKEVICA Keita LAT 2008 LAT 03:56.64 57.16 46:17.3 32.80 44.98

S U20 3555135 BEKERE Lasma Marta LAT 2009 LAT 03:56.08 54.19 48:36.6 74.58 64.38

S U20 3555128 RADIVINSKA Evija LAT 2007 LAT 04:49.28 336.82 57:18.6 231.10 283.96

V U20 3550280 KALNINS Davis LAT 2007 All-Round Ski Team 03:01.49 0.00 36:56.2 42.10 21.05 1

V U20 3550264 SKOLNIEKS Jekabs LAT 2006 SS Arkadija 03:10.71 60.96 35:05.4 0.00 30.48 1

V U20 3550284 BILANS Bruno LAT 2007 Siguldas SS 03:16.73 100.77 37:12.0 48.10 74.44

V U20 3550282 SILINS Lukass LAT 2007 OK Ogre 03:15.53 92.83 38:17.6 73.03 82.93

V U20 3550274 CIRCENS Indrikis Ints LAT 2007 SS Arkadija 03:22.70 140.24 37:40.8 59.05 99.64

V U20 3550298 STERNS Bruno LAT 2007 OK Ogre 03:17.17 103.68 39:48.7 107.65 105.66

V U20 3550293 KANCANS Emils LAT 2007 SS Arkadija 03:22.48 138.78 41:20.6 142.57 140.68

Atlases rezultāti uz Eiropas Jaunatnes Ziemas Olimpisko Festivālu 2025 Bakuriani, Gruzijā
Dzimums Grupa FIS Kods Vārds, Uzvārds (FIS) Valsts Dz gads Komanda Sprints F EYOF punkti Ind C IndC punkti Vidējie Punkti Kvalifikācija

S U20 3555119 ZARINA Amanda Reilija LAT 2007 LAT 03:56.04 0.00 44:36.4 0.00 0.00 1

S U20 3555131 BURCEVA Valerija LAT 2008 LAT 03:56.41 1.88 45:09.2 9.80 5.84 1

S U20 3555130 MARCINKEVICA Keita LAT 2008 LAT 03:56.64 3.05 46:17.3 30.16 16.61

S U20 3555128 RADIVINSKA Evija LAT 2007 LAT 04:49.28 270.67 57:18.6 227.83 249.25

V U20 3550280 KALNINS Davis LAT 2007 All-Round Ski Team 03:01.49 0.00 36:56.2 0.00 0.00 1

V U20 3550284 BILANS Bruno LAT 2007 Siguldas SS 03:16.73 100.77 37:12.0 5.70 53.23 1

V U20 3550282 SILINS Lukass LAT 2007 OK Ogre 03:15.53 92.83 38:17.6 29.38 61.11 1

V U20 3550274 CIRCENS Indrikis Ints LAT 2007 SS Arkadija 03:22.70 140.24 37:40.8 16.10 78.17

V U20 3550298 STERNS Bruno LAT 2007 OK Ogre 03:17.17 103.68 39:48.7 62.27 82.97

V U20 3550293 KANCANS Emils LAT 2007 SS Arkadija 03:22.48 138.78 41:20.6 95.44 117.11


